
C O
 P

 I 
A 

   
T 

R A
 T

 T
 A

   
 D

 A
   

 B
 O

 L
 L

 E
 T

 T
 I N

 O
   

 U
 F

 F
 I 

C I 
A 

L 
E 

   
O N

 L
 I 

N E
   

 - 
   

 w
 w

 w
 . 

r e
 g

 i o
 n

 e
 . 

u 
m b

  r
 i a

 . 
i t

16-9-2009  - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE UMBRIA  - Parti I, II (serie generale) N. 412694

DETERMINAZIONI DIRIGENZIALI

DIREZIONE REGIONALE SANITÀ E SERVIZI SOCIALI
- SERVIZIO PROGRAMMAZIONE E GESTIONE DE-
GLI INTERVENTI DI EMERGENZA SANITARIA, SA-
NITÀ VETERINARIA E SICUREZZA ALIMENTARE -
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 29 luglio 2009,
n. 7200.

Aggiornamento tariffe e diritti spettanti alla Regione -
5a integrazione alla D.G.R. n. 1606/2001.

Visto il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165 e
sue successive modifiche ed integrazioni;

Vista la legge regionale 1 febbraio 2005, n. 2 e i
successivi regolamenti di organizzazione, attuativi della
stessa;

Vista la legge 7 agosto 1990, n. 241 e sue successive
modifiche ed integrazioni;

Vista la legge regionale 9 agosto 1991, n. 21;
Visto il regolamento interno di questa Giunta;
Vista la D.G.R. n. 1606 del 12 dicembre 2001 “Rico-

gnizione tariffe e diritti spettanti alla Regione per pre-
stazioni rese a richiesta e ad utilità dei soggetti inte-
ressati in materia di salute umana e sanità veterinaria
nonché loro conversione in euro”, in base alla quale
veniva, tra l’altro, incaricato questo Servizio ad appor-
tare eventuali modifiche ed integrazioni ove si fossero
rese necessarie;

Vista la determinazione dirigenziale n. 2526 del 31
marzo 2004 “Aggiornamento tariffe e diritti spettanti
alla Regione - integrazione D.G.R. n. 1606 del 12 di-
cembre 2001”;

Vista la determinazione dirigenziale n. 8947 del 20
ottobre 2004 “Aggiornamento tariffe e diritti spettanti
alla Regione - 2a integrazione alla D.G.R. n. 1606/2001”;

Vista la determinazione dirigenziale n. 4203 del 17
maggio 2006 “Aggiornamento tariffe e diritti spettanti
alla Regione - 3a integrazione alla D.G.R. n. 1606/2001”;

Vista la determinazione dirigenziale n. 5658 del 30
giugno 2008 “Aggiornamento tariffe e diritti spettanti
alla Regione - 4a integrazione alla D.G.R. n. 1606/2001”;

Considerato che alla luce di quanto previsto dal D.P.R.
11 febbraio 1994, n. 242 “Regolamento recante attua-
zione delle direttiva 90/429/CEE concernente le norme
di polizia sanitaria applicabili agli scambi intracomuni-
tari ed alle importazioni di sperma di animali della
specie suina”, nonché di quanto precisato dal Ministero
della Salute con nota prot. 4619 del 17 marzo 2008, si
rende necessario aggiornare ulteriormente le tariffe e i
diritti spettanti alla Regione di cui alla D.G.R. 1606/
2001 e successive modifiche, integrando ulteriormente
quanto stabilito all’“allegato A - 2° rettifica”;

Considerato che con la sottoscrizione del presente
atto se ne attesta la legittimità;

IL DIRIGENTE

DETERMINA

1. di aggiornare le tariffe e i diritti spettanti alla
Regione di cui alla D.G.R. n. 1606 del 12 dicembre
2001 “Ricognizione tariffe e diritti spettanti alla Regio-
ne per prestazioni rese a richiesta e ad utilità dei sog-
getti interessati in materia di salute umana e sanità
veterinaria nonché loro conversione in euro” e succes-
sive modifiche, integrando l’“allegato A - 2° rettifica”
con ulteriori tariffe e diritti, come di seguito specificato:

MODALITA’ DI VERSAMENTO NORMATIVA DI 

RIFERIMENTO DESCRIZIONE 

TARIFFE 

n. C/C causale 

Riconoscimento  
struttura di 
quarantena.  
Allegato B - Cap. 
I - comma 1 
lettera a) 

EURO 774,69 
(£.1.500.000) 

 

 

Riconoscimento struttura di 
quarantena. .  Allegato B - Cap. I - 
comma 1 lettera a)  DPR 242/94 

- capitolo entrata 2453 – Ditta 
…………………… 

D.P.R. 11.2.1994 

N.242 

Voltura 
EURO 36,15 
(£.70.000) 

n.143065 
intestato a 
Regione 
Umbria –  
Servizio 
Tesoreria 

Riconoscimento struttura di 
quarantena. .  Allegato B - Cap. I - 
comma 1 lettera a) DPR 242/94 - 
VOLTURA 

- capitolo entrata 2453 – Ditta 
…………………… 

2. di pubblicare il presente atto nel Bollettino Ufficiale della Regione;
3. di dichiarare che l’atto è immediatamente efficace.

Perugia, lì 29 luglio 2009

Il dirigente di servizio
MARIADONATA GIAIMO

VDA Net Srl VDA Net Srl VDA Net Srl

http://www.vdanet.it




